UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TTr-SVHTTDL Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2020

TỜ TRÌNH
Về việc phê duyệt Đề cương và dự toán kinh phí tư vấn lập Đề án phát triển

du lịch tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2021-2025, tầm nhìn 2030

Kính gửi: Ủy ban nhân dân Tỉnh

Căn cứ Công văn số 1774/UBND-THVX ngày 31/12/2019 của Văn phòng
Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc thuê tư vấn du lịch Đồng Tháp.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp với đơn vị tư vấn du lịch xây
dựng Đề cương chi tiết lập Đề án phát triển du lịch tỉnh Đồng Tháp, giai đoạn
2021 – 2025, tầm nhìn 2030; dự toán kinh phí thực hiện và đã gửi lấy ý kiến
tham vấn các đơn vị có liên quan, tổng hợp hoàn chỉnh đề cương (gửi kèm dự
thảo Đề cương, dự toán kinh phí thực hiện và bảng tổng hợp ý kiến góp ý của
các đơn vị có liên quan).

- Tổng kinh phí đề xuất thực hiện khoảng: 620.000.000đ (sáu trăm hai
mươi triệu đồng).

- Nguồn kinh phí: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch cân đối thực hiện từ
nguồn Đề án phát triển du lịch đã được phân bổ cho Sở Văn hóa Thể thao và Du
lịch năm 2020.

- Sau khi được UBND Tỉnh phê duyệt, Sở sẽ tiến hành thực hiện trình tự,
thủ tục lựa chọn nhà thầu theo quy định.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch kính trình Ủy ban nhân dân Tỉnh xem
xét, cho ý kiến chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở (b/c);
- Lưu: VT, QLDL(C.C).03b.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-18T16:16:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-18T17:18:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-18T17:18:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-18T17:19:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-18T17:19:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!